РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
Сессия ________

Созыв
№

__________   2013 год

О   признании утратившим силу Решения Собрания депутатов от 24 марта 2010 года № 72 «О порядке предоставления рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого муниципального имущества муниципального образования «Звениговский муниципальный район» при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества»
В связи с  необходимостью приведения муниципального правового акта в соответствии с  Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об  особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в  муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 02.07.2013г. № 144-ФЗ),    Собрание  депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов от 24 марта 2010 года № 72 «О порядке предоставления рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого муниципального имущества муниципального образования «Звениговский муниципальный район» при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Президиум Собрания депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя».

Глава муниципального образования

Председатель Собрания

депутатов  муниципального образования

«Звениговский муниципальный район»

Д.А.Зурин